И.о.секретаря ПО/РК ОО «БРСМ»
МГУ им. А.А. Кулешова Сапетовой Е.О.
студента(ки)__________________________
____________________________________
(ФИО)
группа ______________________________
дата рождения________________________
проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
моб.тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общественного Объединения «Белорусский Республиканский Союз Молодежи». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.

«__» ___________ 20__г.          ___________              ___________________
                                                    (подпись)                                                  (Ф.И.О.)